W uchwale Nr XIX/129/2025 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 29 maja 2025 r.  

w sprawie udzielenia Pomocy finansowej Powiatowi Lidzbarskiemu, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. §1. Otrzymuje następujące brzmienie:  

„§1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Lidzbarskiemu w wysokości 26 952,00 zł    

(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dwa złote)  

z przeznaczeniem na realizację zadania o nazwie ,,Przebudowa drogi powiatowej  

nr 1414N w miejscowości Ignalin” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lidzbark Warmiński 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.